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Veste polaire aspect pull NAGOYA2

DELTA PLUS

DELTAPLUS

Tableau des références produits

437602
437603
437604
437605
437606

437607

Noir / gris
Noir / gris
Noir / gris
Noir / gris
Noir / gris

Noir / gris

Descriptif détaillé

Veste polaire aspect pull. Fermeture par zip anti-froid. 5
poches dont 2 poches intérieures. Maille polyester.
Empiécements : polyamide Cordura® et tissu softshell 3

couches laminées

94% polyester 6% élasthane.

S 1
M 1
L 1
XL 1
XXL 1
3XL 1
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